DOM Nº 7413 DE 09/10/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 152/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  -
SEMDES
CONTRATADA: L O MONTENEGRO LTDA - EPP
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços Elétricos,
com suporte logístico e operacional por meio de locação, montagem e desmontagem e
operação de equipamentos elétricos, visando a realização da 40º Feira da Bondade que
será realizada nos dias 10 a 12 de Outubro de 2025, no Parque de Exposição “Carlos
Caiado Barbosa” - no município de Cachoeiro de Itapemirim, para atender às demandas
da Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim.

VALOR: R$ 101.000,00 (cento e um mil reais).
PRAZO: 31 de dezembro de 2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico  consignado no orçamento do Município  de Cachoeiro  de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão/Unidade: 09.01
Programa  de  Trabalho:  0901.082440918.1021-  Realização  da  Feira  da  Bondade.
Despesa: 3.3.90.39.99.000 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Ficha/Fonte:  1272  –  150000000001  -  Recursos  Não  Vinculados  de  Impostos  e
Transferências de Impostos.
DATA DA ASSINATURA: 08/10/2025
SIGNATÁRIOS:  Eder Botelho da Fonseca - Secretário Municipal de Desenvolvimento
Social Interino e Lúcio Oliveira Montenegro - Sócio da Empresa.
PROCESSO: 58.499/2025
ID CIDADES: 2025.016E0700001.01.0015

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600360036003400360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	​ DOM Nº 7413 DE 09/10/2025

		2025-10-08T14:45:28-0300